



عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش
(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس) **ارسال سراسر جزیره**

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۳۳
ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب



۲۰٪ تخفیف جشنواره

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

اقتصاد کیش

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
کسره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۴۹۶۶۹ - ۴۴۴۴۹۹۹۹ (۰۷۶)
فکس: ۴۴۴۴۹۶۸۸
امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ ریحان ۰۲۱۶۵۵۸۲۸۰۱
eghtesadekesh@yahoo.com

سه شنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۲، ۲۹ ذی الحجه ۱۴۴۴، ۱۸ جولای ۲۰۲۳، شماره ۴۲۵۷ (۱۶۴۱ دوره جدید)، ۱۲ صفحه، قیمت ۹۰۰۰ تومان

برگزاری نشست شورای سیاست گذاری گردشگری و میراث فرهنگی مناطق آزاد کشور



گردشگری ارائه دادند.

اقتصاد کیش - هفتمین نشست شورای سیاست گذاری گردشگری و میراث فرهنگی مناطق آزاد با حضور مدیران اجرایی، اندیشمندان و سیاستگذاران این صنعت در دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش مدیر گردشگری و میراث فرهنگی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این نشست ضمن تشریح فعالیت های صورت گرفته در یک سال اخیر، بر راهبری و ریل گذاری سیاستی گردشگری سازمان های مناطق آزاد بر بستر شعار دولت (دولت مردم) تاکید کرد.
محمدفرزاد میرزایی افزود در تلاش هستیم حکمرانی مناطق آزاد را به کنشگران جامعه محلی برگردانیم؛ مسئله جدی مادر حوزه گردشگری مناطق آزاد، چگونگی منتفع شدن جامعه محلی از زنجیره اقتصادی و گردشگری مناطق است که با تشکیل تعاونی های گردشگری، کارگاه های آموزشی و... در حال تکمیل این پازل هستیم.
در ابتدای این شورامدیران گردشگری مناطق آزاد هدف گانه کشور به ارائه گزارشی از فعالیت های خود پرداختند.
استاد و مدیران مدعو در این نشست نیز راه حل هایی برای رفع مسائل در قالب کلنیک

تعمیر نردبان ۵۷ متری آتش نشانی کیش



اقتصاد کیش - مجید پردیس سرپرست مدیریت پدافند غیر عامل این شرکت با اشاره به اینکه دسترسی به ساختمان های بلندمرتبه از اولویت های اداره آتش نشانی کیش است، گفت: نردبان ۵۷ متری اداره آتش نشانی نیازمند تعمیر و بهسازی بود که با هماهنگی انجام شده با کارشناسان و نمایندگی شرکت سازنده مراحل تعمیر انجام و این نردبان مجدداً به مجموعه تجهیزات ایمنی اداره آتش نشانی کیش اضافه شد.
وی با تاکید بر ضرورت توجه جدی سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی به استاندارد سازی سیستم های اطفاء و اعلام حریق در مراکز تجاری، اماکن اقامتی و پذیرایی افزود: با توجه به اهمیت پیشگیری و ایمن سازی در جهت کاهش ضریب بروز حریق علاوه بر نظارت و بازدیدهای مکرر از اماکن مختلف خدماتی، گردشگری و تجاری، برگزاری دوره های آموزش شهروندی با هدف ارتقای سطح آگاهی عمومی نیاز اولویت های این مدیریت است.
مجید پردیس نصب نایمن سیستم های سرمایشی را دلیل اصلی وقوع آتش سوزی در فصول گرم سال عنوان کرد و از شهروندان خواست در هنگام نصب از نصابان مورد تایید آتش نشانی کیش خدمات بگیرند و هنگام خروج از منزل نیز از خاموش بودن اسپیتل اطمینان حاصل کنند.

سیمای مناطق آزاد در لایحه برنامه هفتم و مقایسه آن با برنامه ششم توسعه

ادامه از صفحه ۳

به دلیل خطای محاسباتی و ناتوانی مفرط در برقراری ارتباط با نمایندگان مجلس و حتی مسئولان دولت از یک سو و طرح شعارهای سیاسی چون حاکمیت تفکر نئولیبرالیستی بر مناطق آزاد توسط مهدی حسین زاده معاون فرهنگی کیش و گردشگری و گردشگری دبیرخانه مناطق آزاد از سوی دیگر امکان بهره مندی از فرصت سیاسی برآمده از تغییر دولت و قانون بودجه سال ۱۴۰۱ برای ارتقاء جایگاه دبیرخانه و منطقه آزاد دست رفت.
دبیرخانه ششورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی در دوره دبیری سعید محمد دچار چند صدای آزار دهنده شده بود. دبیرخانه در طول یک سال مسئولیت سردار سعید محمد تبدیل به مجمع الجزایر شده بود که هر جزیره ساز خود را می نواخت و ساختار تشکیلاتی در مسیر اضمحلال قرار گرفته بود. حاشیه های شعار سیاسی مبارزه با حاکمیت نئولیبرالیسم در مناطق آزاد، اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی را به برتری و سرمایه گذاران را به شیوه دیگر تحت تاثیر قرار داده بود. نماینده و پرچمدان این تفکر یعنی معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری دبیرخانه بعثت عدم آشنایی با جایگاه و ساختار مناطق آزاد فرصت های فراوان جلب سرمایه گذاران را با ایجاد احساس بی اعتمادی از بین برد. به نظر می رسد یکی از توفیق های دبیر فعلی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی، ایجاد همصدای در دبیرخانه است. همین سیاست باعث شده است تا شاهد حضور کم رنگ مدعیان مبارزه با حاکمیت تفکر نئولیبرالیستی در مناطق آزاد باشیم. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی از فرصت پیش رو با ایجاد هماهنگی بیشتر در درون ساختار، بهره مندی از ظرفیت ارتباطی مناطق و سرمایه گذاران و چانه زنی با نمایندگان مجلس شورای اسلامی حداکثر بهره برداری را کرده و جایگاه دبیرخانه را ارتقاء بخشید. یکی از مهم ترین شروط تحقق این هدف، کنترل و بی اثر سازی تفرقاتی است که با طرح عنوانی بر طمطراق و توخالی، حاشیه های سیاسی برای مناطق آزاد ایجاد می کنند.
محموریت این یادداشت ماده ها و بندهای بود که به طور مستقیم در لایحه برنامه هفتم توسعه به مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی اشاره کرده بودند. البته در لایحه پیشنهادی ماده ها و بندهایی هم وجود دارد که به صورت مستقیم و غیر مستقیم، نحوه فعالیت مناطق آزاد را تحت تاثیر قرار می دهد. بررسی این ماده ها و بندها را به فرصت دیگر موقوف می کنم.

■ **استاد یار علوم سیاسی جهاد دانشگاهی کارشناس مناطق آزاد تجاری صنعتی**

کیش بهشت گردشگران و سرمایه گذاران دنیا

املاک نیک



گروه مشاورین املاک
REAL ESTATE GROUP
نیک NIK

آینده ای روشن

در سرمایه گذاری

و فرصتی تکرار نشدنی

خرید

فروش

اجاره

ساختمان میلاد، طبقه دوم، واحد ۷

۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

۶ روز هفته

از شنبه تا پنجشنبه باشما هستیم

